
mobilních tarifů T-Mobile aktuální k 02.11.2024

Mobilní operátor T-Mobile Výše poplatku za zprostředkování tarifu pro 1 číslo (množstevní slevy na konci stránky v zeleném poli)

Název mobilního tarifu

Next 1 GB 750 Kč 500 Kč
Next DATA 5 GB 825 Kč 550 Kč
Next 5 GB 863 Kč 575 Kč
Next 8 GB 938 Kč 625 Kč
Next 12 GB 675 Kč
Next Neomezeně L 700 Kč
Next Neomezeně XL 750 Kč
Next Neomezeně 2XL 800 Kč
Next Neomezeně 3XL 850 Kč
Next Neomezeně 4XL 900 Kč
Next Neomezeně 5XL 950 Kč
NextU 12 GB 938 Kč 625 Kč
NextU neomezeně 700 Kč
NextU neomezeně XL 750 Kč
Next Internet 12 GB 750 Kč 500 Kč
Next Internet neomezeně 938 Kč 625 Kč
Next Internet neomezeně XL 750 Kč

Množstevní sazebník při zprostředkování libovolné služby

Moje podpultovka

Při zadání do políčka Váš referenční kód textu „M-SLEVA24” od nás dostanete na druhé a každé další číslo slevu 3 % na aktivaci a to až do maximální výše 30 procent.
Pokud jste senior 65+ a/nebo držitel průkazů ZPT a ZTP/P, při zadání do políčka Referenční kód textu „SNRZTP24” od nás dostanete slevu na aktivaci 30 procent.

mojeretence.cz sazebník zprostředkování podpultových

Pokud Vaše stávající sleva
u operátora již je 0 - 25 %

Pokud Vaše stávající sleva
u operátora již je 26 - 32 %

Pokud Vaše stávající sleva
u operátora již je 33 a více %

1 000 Kč
1 100 Kč
1 150 Kč
1 250 Kč
1 350 Kč 1 013 Kč
1 400 Kč 1 050 Kč
1 500 Kč 1 125 Kč
1 600 Kč 1 200 Kč
1 700 Kč 1 275 Kč
1 800 Kč 1 350 Kč
1 900 Kč 1 425 Kč
1 250 Kč
1 400 Kč 1 050 Kč
1 500 Kč 1 125 Kč
1 000 Kč
1 250 Kč
1 500 Kč 1 125 Kč


